

Compliflora Family Multicaps, 20 kapsułek

Nasza cena: 20,62 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	KAPS.
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Compliflora Family Multicaps – suplement diety w postaci kapsułek zawierający bakterie i drożdże oraz oligofruktozę. Produkt przeznaczony dla dzieci i dorosłych.

SKŁADNIKI

Saccharomyces boulardii, substancja wypełniająca - hydroksypropylometyloceluloza, fruktooligosacharydy (oligofruktoza), substancja wypełniająca - celuloza, Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103, Bifidobacterium lactis BS01, stabilizator - guma gellan, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - dwutlenek tytanu.

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce
Bifidobacterium lactis BS01	2 x 10 CFU
Lactobacillus rhamnosus GG	2 x 10 CFU
Saccharomyces boulardii	2 x 10 CFU

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dzieci i dorośli: 1-2 kapsułki dziennie, w trakcie lub po posiłku. Popić wodą. Jeśli połknięcie sprawia trudność, otworzyć kapsułkę, zawartość wymieszać z niewielką ilością płynu i połknąć, spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

OSTRZEŻENIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.